PAGE
2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 44
от 28 июля 2021 года
О признании утратившими силу

приказов Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области
от 16.07.2018  № 51 и от 16.07.2018  № 52

     В соответствии с ч.7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи с досрочным выходом из отпуска по уходу за ребенком до трёх лет заместителя начальника Финансового управления Елисеенковой Т.В.

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области № 51 от 16.07.2018 «О внесении изменений в приказ от 26.02.2014г. №3» и приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области № 52 от 16.07.2018 «О внесении изменений в приказ от 26.02.2014г. № 4».
     2.    Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления                                                     Т.В. Кудрина